
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 18. svibnja 2020. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 

Poštovani, 
 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 

broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda na području Grada Labina 

za 2019. godinu. 

 
 Za izvjestiteljicu koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem pročelnicu Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće 
poslove Loretu Blašković. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                          

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                              PRIJEDLOG 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021-05/20-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, ______ 2020. godine 
 
 Na temelju članka 17. stavka 9. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“, broj 16/19) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine 

Grada Labina“,  broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 

2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj  ____________ 2020. godine,  

donijelo je  

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja  

u području prirodnih nepogoda na području Grada Labina za 2019. godinu. 

 
Članak 1. 

 Gradsko vijeće Grada Labina prihvaća Izvješće Gradonačelnika o izvršenju Plana 

djelovanja u području prirodnih nepogoda na području Grada Labina za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i sastavni je dio istog. 

                   Članak 3. 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

 

                                                                                         PREDSJEDNICA 

                                                                                                  Gradskog vijeća   
                      

                                Eni Modrušan  

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

I ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

• Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. - lektorirani 

tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.) 

• Zakon o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne novine“ br. 

16/19). 

 

II RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA  

 

Stupanjem na snagu Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne novine“ br. 16/19), (u daljnjem tekstu Zakon) sve jedinice lokalne samouprave, 

dužne su svake godine izraditi godišnji Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda. 

Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici dana 7. svibnja 2019. godine donijelo je Odluku o 

donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda na području Grada Labina. 

Izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave do 31. ožujka tekuće godine podnosi 

predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave Izvješće o izvršenju plana djelovanja za 

proteklu kalendarsku godinu. 

 III FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ZAKLJUČKA  

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračuna Grada 

Labina za 2020. godinu.  

 

 GRADONAČELNIK 

                     Valter Glavičić, v.r. 

 
Prijedlog izradila: Loreta Blašković, v.r.                    
Pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i opće poslove 
 


